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CONVOCATORIA DE 146 PLAZAS DE AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, 
CORRESPONDIENTES AL PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN Y ESTABILIZACIÓN 
(LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE) 

 

ANUNCIO N.º 12 

El Tribunal Calificador de la convocatoria para la provisión de 146 plazas de Auxiliar de 
Administración General, encuadradas en la Escala de Administración General Subescala Auxiliar, 
pertenecientes al Subgrupo C2 de clasificación profesional, en régimen funcionarial, incluidas en 
el proceso extraordinario de consolidación y estabilización (Ley 20/2021, de 28 de diciembre) e 
incorporadas a las Ofertas de Empleo Público correspondientes a los años 2020, 2021 y 2022, en 
relación con las veintisiete plazas en turno estabilización general, y las dos plazas en turno 
estabilización reservado a discapacitados que han de proveerse mediante el sistema de concurso- 
oposición, hace público los siguientes acuerdos: 

 

1º.- Informar a la aspirante María Lourdes Moreno Castro que, previo al comienzo del 
segundo ejercicio, por el Tribunal se comunicó verbalmente las adaptaciones de tiempo que había 
decidido conceder para la realización del mismo, a aquellos aspirantes que así lo habían solicitado, 
y que de conformidad con la Orden PRE/1822/2006, de 9 de junio, por la que se establecen criterios 
generales para la adaptación de tiempos adicionales en los procesos selectivos para el acceso al 
empleo público de personas con discapacidad, les correspondían; acordando este Tribunal no 
concederle a la interesada la adaptación de tiempo solicitada, puesto que su discapacidad no está 
recogida dentro del Anexo incluido en la Orden PRE/1822/2006, de 9 de junio. 

 

2º.- Estimar las solicitudes presentadas por María Eugenia Villodres Garrido, María del 
Carmen Galdeano Álvarez y María Rodríguez Fernández, sobre la revisión de las calificaciones 
obtenidas por cada una de ellas en el primer ejercicio, informándoles que revisadas las mismas, el 
Tribunal ratifica las puntuaciones hechas públicas para cada una de ellas, mediante anuncio 
número 7 con CSV SCY3yhu0yfJhVtGvn4hz2Q==. 

 

3º.- Estimar la reclamación presentada a la pregunta número 31 del segundo ejercicio de la 
presente convocatoria, acordando este Tribunal modificar la respuesta correcta de la a) a la d), de 
conformidad con el artículo 159.4 f).4º tercer párrafo de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de 
Contratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento jurídico español las 
Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 
2014. 

 

4º.- Desestimar totalmente las siguientes reclamaciones: 

-A la pregunta nº1: está perfectamente formulada, la única respuesta correcta es la d) y se 
basa en el artículo 16.4 y 21 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 
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-A la pregunta nº6: está perfectamente formulada, la única respuesta correcta es la d) y se 
basa en el artículo 41.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas y el artículo 41.6 Real Decreto 203/2021 de 30 de marzo, por el 
que se aprueba el Reglamento de actuación y funcionamiento del sector público por medios 
electrónicos. 

-A la pregunta nº 11: está perfectamente formulada, la única respuesta correcta es la c), y se 
basa en el artículo 127.1.e) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen 
Local. 

-A la pregunta nº 13: está perfectamente formulada, la única respuesta correcta es la c), 
corresponde con el tema 7. “Recursos administrativos: concepto, clases, interposición, objeto, fin 
de la vía administrativa, interposición, suspensión de la ejecución, audiencia al interesado, 
resolución. Recurso de alzada, recurso potestativo de reposición y recurso extraordinario de 
revisión; Objeto, interposición y plazos”, y se basa tanto en el artículo 9.2 de la Ley 40/2015, de 1 de 
octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, como en el artículo 115.c) del Real Decreto 
2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, 
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales. 

-A la pregunta nº 16: está perfectamente formulada, la única respuesta correcta es la b), y 
corresponde con el tema 7. “Recursos administrativos: concepto, clases, interposición, objeto, fin 
de la vía administrativa, interposición, suspensión de la ejecución, audiencia al interesado, 
resolución. Recurso de alzada, recurso potestativo de reposición y recurso extraordinario de 
revisión; Objeto, interposición y plazos”. 

-A la pregunta nº 17: está perfectamente formulada, la única respuesta correcta es la c), y 
se basa en el artículo 112.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 

-A la pregunta nº 18: está perfectamente formulada, la única respuesta correcta es la d), y 
corresponde al tema 8 “Ordenanzas y reglamentos de las entidades locales: concepto y 
diferenciaciones. Clases. Procedimiento de elaboración y aprobación.” 

-A la pregunta nº 20: está perfectamente formulada, la única respuesta correcta es la c), y 
corresponde con el tema 8 “Ordenanzas y reglamentos de las entidades locales: concepto y 
diferenciaciones. Clases. Procedimiento de elaboración y aprobación.” 

-A la pregunta nº 24: está perfectamente formulada, la única respuesta correcta es la b), y 
corresponde con el tema 10. “Los Presupuestos locales: concepto. Principio de estabilidad 
presupuestaria. Contenido del presupuesto general. Anexos del presupuesto general. Estructura 
presupuestaria. Formación y aprobación. Entrada en vigor. Ejercicio presupuestario. Liquidación. 
Modificaciones presupuestarias.” 

-A la pregunta nº 25: está perfectamente formulada, la única respuesta correcta es la c), y 
se basa en el artículo 161 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba 
el texto refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, en relación con el artículo 177.2 
del mismo Real Decreto Legislativo. 

-A la pregunta nº 26: está perfectamente formulada, la única respuesta correcta es la c), y 
se basa en el artículo 169.3 y 5 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se 
aprueba el texto refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales. 
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-A la pregunta nº 28: está perfectamente formulada, la única respuesta correcta es la a), y 
corresponde con el tema 12. “Los Contratos administrativos en la esfera local: legislación 
reguladora. Clases de contratos locales. Selección del contratista. Procedimientos de 
adjudicación.” 

-A la pregunta nº 30: está perfectamente formulada, la única respuesta correcta es la b), y 
se basa en la Disposición adicional tercera, apartado 2º de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de 
Contratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento jurídico español las 
Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 
2014. 

-A la pregunta nº 37: está perfectamente formulada, la única respuesta correcta es la a), y 
es conforme a la convocatoria presente, efectuada por el Excmo. Ayuntamiento de Málaga. 

-A la pregunta nº 39: está perfectamente formulada, la única respuesta correcta es la b), y 
corresponde al tema 11 “La Función pública local y su organización: ideas generales. Concepto de 
funcionario. Clases. El personal laboral al servicio de las Entidades locales. Régimen jurídico. 
Personal eventual. Derechos y deberes de los Funcionarios públicos locales. Régimen disciplinario. 
Derecho de sindicación.” 

-A la pregunta nº 40:  está perfectamente formulada, la única respuesta correcta es la c), y 
corresponde al tema 11 “La Función pública local y su organización: ideas generales. Concepto de 
funcionario. Clases. El personal laboral al servicio de las Entidades locales. Régimen jurídico. 
Personal eventual. Derechos y deberes de los Funcionarios públicos locales. Régimen disciplinario. 
Derecho de sindicación.” 

 

5º.- Elevar a definitiva la plantilla de respuesta correctas hecha pública mediante anuncio 
número 10 con CSV +kWwNa1uGhLmb8kHEz8bMw==, con la modificación indicada en el acuerdo 
3º de este anuncio a la respuesta de la pregunta número 31.  

 

6º.- Hacer públicas las calificaciones correspondientes al segundo ejercicio de la fase de 
oposición de la presente convocatoria, que de conformidad con la base 6.2. b) de las específicas 
reguladoras de la misma, consistió en un supuesto práctico, relacionado con las funciones propias 
de las plazas a cubrir y sobre las materias específicas del temario; las cuales se relacionan en el 
Anexo I, adjunto al presente anuncio. 

 

7º.- Declarar excluidos del presente procedimiento selectivo, a los aspirantes relacionados 
en el Anexo II, por no haber comparecido al llamamiento único efectuado al segundo ejercicio de 
la presente convocatoria, habiendo sido legalmente convocadas para ello, y todo ello de 
conformidad con la base 29 de las generales.   

 

8º.- Determinar la relación de aspirantes que han superado la fase de oposición de la 
presente convocatoria, que de conformidad con la base 32 de las generales reguladoras de la 
misma, son aquellos que han alcanzado en dicha fase de oposición una puntuación mínima de 30 
puntos; los cuales se relacionan en el Anexo III adjunto al presente anuncio. 
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9º.- Establecer la puntuación total de la presente convocatoria, siendo ésta el resultado de 
la suma de la puntuación global otorgada a los aspirantes en la fase de concurso, y la obtenida por 
los aspirantes en la fase de oposición (siempre que se haya superado dicha fase de oposición), la 
cual se relaciona mediante Anexo IV al presente anuncio. 

 

10º.- Declarar aprobadas en la convocatoria de referencia a las personas aspirantes que se 
relacionan en el Anexo V (turno libre) y en el Anexo VI (turno discapacidad) por haber obtenido las 
27 mayores puntuaciones totales por orden decreciente por el turno libre, y las 2 mayores 
puntuaciones totales por orden decreciente por el turno de discapacidad. 

Informar a la aspirante Sara Alcántara Sastre, que al tener este Tribunal conocimiento de la 
Resolución de 11 de mayo de 2023, de la Secretaría de Estado de Función Pública, por la que se 
nombra a la misma personal funcionario de carrera en el proceso de estabilización de empleo 
temporal del Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado, publicada en el anuncio 
número 116 de 16 de mayo de 2023, en aplicación de la Disposición Adicional trigésimo séptima, 
apartado 2, de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función Pública de Andalucía, es excluida del 
presente proceso selectivo. 

 

11º.- Proponer al Concejal Delegado de Recursos Humanos y Calidad, de conformidad con 
la Base 39 de las generales de la convocatoria, el nombramiento de las personas aspirantes 
declaradas aprobadas en la convocatoria de referencia (relacionadas en el Anexo V por el turno 
libre y en el Anexo VI por el turno de discapacidad), como funcionarias de carrera, con la categoría 
de Auxiliar de Administración General, encuadradas en la Escala de Administración General 
Subescala Auxiliar, pertenecientes al Subgrupo C2 de clasificación profesional, en régimen 
funcionarial. 

 

12º.- Comunicar a los interesados que, de conformidad con lo establecido en las Bases 
Generales que regulan el procedimiento selectivo, en relación a los Acuerdos señalados en los 
apartados 6 a 11 del presente Anuncio, podrán presentar reclamaciones ante el Tribunal Calificador 
en el plazo de 3 días hábiles a contar desde el día siguiente de la publicación de este Anuncio en el 
Tablón Electrónico de la Corporación, adquiriendo la resolución adoptada por el Tribunal carácter 
definitivo. 

 

13º.-Advertir a las personas aspirantes propuestas que, conforme a lo estipulado en la Base 
40 de las generales de la convocatoria, deberán presentar en el Excmo. Ayuntamiento de Málaga, 
dirigido al Área de Recursos Humanos y Calidad, 3ª planta (Avda. Cervantes, núm. 4) en el plazo de 
20 días hábiles computados a partir del día siguiente a la publicación de este Anuncio en el Tablón 
de Edictos de la Corporación, la documentación referida en dicha base, así como la relacionada en 
la página web, para proceder al nombramiento de los mismos. 

En Málaga, a fecha de la firma electrónica. 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL, 

Fdo.: María del Carmen Aguilar García. 
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ANEXO I 

CALIFICACIONES SEGUNDO EJERCICIO 

 

TURNO ESTABILIZACIÓN GENERAL 

 
N.º APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

1 ELENA CESTINO ANGEL 28,000 

2 EMBADE URRUTIA ALFONSO AGUSTIN 28,000 

3 ESPINOSA UCEDA MARIA DEL MAR 16,000 

4 EXPOSITO LOPEZ ANGELA 24,000 

5 FERNANDEZ BUENO ROCIO 26,000 

6 FERNANDEZ ESTEBAN FERNANDO 22,000 

7 FERNANDEZ GARCIA JESUS 16,000 

8 FERNANDEZ MOCHON DAVID 25,000 

9 FERNANDEZ MORIN JAVIER 28,000 

10 FERNANDEZ NAVAS FRANCISCA 30,000 

11 FERNANDEZ OROZCO JUAN MANUEL 23,000 

12 FERNANDEZ RIVERA MARIA CARMEN 10,000 

13 FERNANDEZ RUIZ SUSANA 25,000 

14 FLORES GIL MARIA ISABEL 17,000 

15 GALDEANO ALVAREZ MARIA CARMEN 35,000 

16 GALEOTE RODRIGUEZ FRANCISCA 19,000 

17 GALLARDO CLAROS MARIA DEL ROCIO 27,000 

18 GALLARDO GONZALEZ LORENA 38,000 

19 GALLARDO MILLA LOURDES GEZHI 27,000 

20 GALVEZ MUÑOZ MARIA JOSE 28,000 

21 GAMBERO SEDEÑO LAURA 32,000 

22 GARCIA APARICIO CARLOS 19,000 

23 GARCIA BARRANCO ANTONIO JOSE 13,000 

24 GARCIA BORRERO MARIA EUGENIA 29,000 

25 GARCIA CAMPOS JUAN CARLOS 18,000 

26 GARCIA DIEGUEZ MARIA MAGDALENA 14,000 

27 GARCIA FERNANDEZ MARIA JOSE 32,000 

28 GARCIA MELERO ANTONIA MARIA 21,000 

29 GARCIA MELERO INMACULADA 19,000 

30 GARCIA MELERO MARIA 18,000 

31 GARCIA OLMEDO ALEJANDRA 16,000 
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N.º APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

32 GARCIA POZO VERONICA FRANCISCA 21,000 

33 GARCIA RELAÑO NOEMI 26,000 

34 GARCIA TORCELLO ANA MARIA 36,000 

35 GARCIA VAZQUEZ MARIA ISABEL 16,000 

36 GARCIA VERA MANUELA 24,000 

37 GARCIA MARQUEZ ROBLEDILLO ALICIA 27,000 

38 GARRIDO SÁNCHEZ MARIA MERCEDES 22,000 

39 GIL RUEDA ESTEFANIA 15,000 

40 GOMEZ RODRIGUEZ CARLOS 27,000 

41 GOMEZ RUEDA MARIA JESUS 34,000 

42 GONZALEZ ATENCIA OLGA MARIA 17,000 

43 GONZALEZ BARRAGAN JUAN ANTONIO 29,000 

44 GONZALEZ BUENO PEDRO LUIS 17,000 

45 GONZALEZ ESPAÑA MARIA NIEVES 21,000 

46 GONZALEZ FERNANDEZ ANTONIO JESUS 16,000 

47 GONZALEZ GALAN GEMA 32,000 

48 GONZALEZ MACIAS PATRICIA 24,000 

49 GONZALEZ MARTIN MARIA JOSE 18,000 

50 GONZALEZ ORDOÑEZ PILAR BELEN 24,000 

51 GONZALEZ RIOS ANGELA MARIA 37,000 

52 GONZALEZ ROSADO MARIA BELEN 28,000 

53 GONZALEZ SANCHEZ FRANCISCO 15,000 

54 GONZALEZ VILLALBA ANA MANUELA 27,000 

55 GOTOR NAVARRO SALVADOR 27,000 

56 GUERRERO ORDOÑEZ RUBEN 24,000 

57 HABA CONTRERAS EUGENIA DE LA 19,000 

58 HARO RODRIGUEZ ELISA MARGARITA 25,000 

59 HATHIRAMANI HATHIRAMANI PRIYA 24,000 

60 HERNANDEZ RODRIGUEZ DOMINGO SAVIO 25,000 

61 HERNANDO CASTILLO ANA MARIA 23,000 

62 HERVAS GALISTEO MONICA 21,000 

63 HIDALGO ESTRADA JOSE ANTONIO 24,000 

64 HINOJOSA LOPEZ MARIA ASUNCION 27,000 

65 HURTADO BERLANGA ARACELI 14,000 

66 ILLANA DE LA TORRE VIRGINIA 24,000 

67 INFANTES MACIAS SILVIA 16,000 
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N.º APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

68 JAIME RICO VIVIANA ANGELES 31,000 

69 JIMENEZ BUENO AMPARO 22,000 

70 JIMENEZ CHAMIZO MARIA ISABEL 26,000 

71 JIMENEZ ESCAMEZ MARIA JOSE 29,000 

72 JIMENEZ GONZALEZ ANTONIO JOSE 28,000 

73 JIMENEZ GONZALEZ PABLO DANIEL 19,000 

74 JIMENEZ GUERRERO INMACULADA PILAR 14,000 

75 JIMENEZ MARTIN SANDRA ARACELI 17,000 

76 JIMENEZ REYES INMACULADA CONCEPCION 34,000 

77 JIMENEZ RODRIGUEZ MARIA CARMEN 30,000 

78 JIMENEZ TORRES MARIA TERESA 26,000 

79 JUAREZ RODRIGUEZ MARTA 24,000 

80 JURADO FERNANDEZ VIRGINIA 25,000 

81 LAMOGLEA PEREZ REYNALDO 19,000 

82 LANZA PEREZ VALENZUEL JOSE MANUEL 33,000 

83 LANZAS JIMENEZ JULIA 20,000 

84 LEAL MORALES ALMUDENA 14,000 

85 LEDESMA JIMENEZ EPIFANIA 21,000 

86 LIGER PEREZ CRISTINA 24,000 

87 LILLO DILEO DEBORA ANAHI 27,000 

88 LINARES AGUILERA MARIA ANGELES 22,000 

89 LLAMAS GONZALEZ SUSANA 15,000 

90 LLUBERES PAULINO MARIBEL 22,000 

91 LOPEZ DOMINGUEZ MARIA CARMEN 18,000 

92 LOPEZ OSORIO NURIA 33,000 

93 LOPEZ PONCE MARIA DOLORES 19,000 

94 LOZANO LEBRON DOLORES 31,000 

95 LUISES GUERRERO SONIA 20,000 

96 LUNA JIMENEZ VANESA 30,000 

97 LUQUE CARNERERO SILVIA 15,000 

98 LUQUE DIAZ JONATAN 15,000 

99 LUQUE RICO ANA KARINA 26,000 

100 LUQUE ROSAS MARIA ARACELI 23,000 

101 MADRONA MARTIN DIEGO 30,000 

102 MANCILLA ESPARTAL RAUL 33,000 

103 MANIEGA ESPINOSA CONCEPCION 14,000 
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N.º APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

104 MANZANARES CASTRO MARIA DEL ROCIO 32,000 

105 MARCOS GONZALEZ IVAN 28,000 

106 MARQUEZ CORTES PATRICIA MARIA 24,000 

107 MARQUEZ GALLEGO MARIA 31,000 

108 MARTIN BAENA ROCIO 18,000 

109 MARTIN BROWN JACQUELINE ELIZABETH 22,000 

110 MARTIN CARO MARIA JESUS 16,000 

111 MARTIN CASTILLO MARIA BELEN 21,000 

112 MARTIN GARCIA ANTONIA 17,000 

113 MARTIN MORALES MARIA VANESA 18,000 

114 MARTIN MORITO ISABEL MARIA 16,000 

115 MARTIN NAVAS MARIA CARMEN 29,000 

116 MARTIN NOGUERA MARIA CARMEN 35,000 

117 MARTIN RODRIGUEZ MARIA CARMEN 21,000 

118 MARTIN ROSA SUSANA 15,000 

119 MARTINEZ BENITO CARLOS 19,000 

120 MARTINEZ CABEZA FRANCISCO JAVIER 26,000 

121 MARTINEZ MARTINEZ CARMEN VIRGINIA 22,000 

122 MARTINEZ SANTAMARIA MARIA EVA 28,000 

123 MARTOS QUILES NIEVES 30,000 

124 MATA INVERNON SILVIA 13,000 

125 MATA PEREZ OLGA BEATRIZ 17,000 

126 MAYORGA VEGA MARIA RAQUEL 28,000 

127 MEDINA BOLAÑOS MARIA PILAR 27,000 

128 MEDINA DEL PINO MARIA NOELIA 22,000 

129 MEDINA ESPAÑA ANA ISABEL 34,000 

130 MELENDEZ SAURA JUAN ANTONIO 13,000 

131 MENA VENTURA CARLOS 30,000 

132 MENDOZA AGUILAR NEREA MARIA 29,000 

133 MERIDA NAVARRO SERGIO MIGUEL 11,000 

134 MEZCUA TORRES MARINA 18,000 

135 MODELO PINZON MARGOT 23,000 

136 MOLINA BARRANCOS CAROLINA 22,000 

137 MOLINA CRESPO ANA TERESA 32,000 

138 MOLINA GARCIA FRANCISCA 26,000 

139 MOLINA MORONTA CARMEN MARIA 22,000 
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N.º APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

140 MOMBRAY VALLE MARIA CARMEN 23,000 

141 MORA SALAS MARIA JESUS 21,000 

142 MORENO MALDONADO BRUNO 21,000 

143 MORENO MALDONADO MARCOS 30,000 

144 MORENO RUBIO RAFAEL ANTONIO 29,000 

145 MUÑOZ CUENCA CARLOS 21,000 

146 MUÑOZ MOSTAZO EVA 35,000 

147 NAVARRO DE LA TORRE INMACULADA 31,000 

148 NAVARRO GARCIA MARTA 27,000 

149 NAVAS RODRIGUEZ SILVIA 17,000 

150 NOGUEIRA DIAZ JOSE IGNACIO 32,000 

151 NUÑEZ MUÑOZ JORGE 31,000 

152 NUÑEZ PADILLA GABRIEL 22,000 

153 OLARU COTOROBAI MARIANA 22,000 

154 OLMO SALIDO JUAN 37,000 

155 ORAN DELGADO MARGARITA 29,000 

156 ORTEGA OROZCO ILDEFONSO MARIA 22,000 

157 ORTEGA SANCHEZ BEATRIZ 27,000 

158 ORTIZ BRAVO CARLOS JESUS 19,000 

159 ORTIZ BRAVO ROSA MARIA 20,000 

160 PACHECO PAGES MARIA ISABEL 19,000 

161 PACHECO SILLERO MARIA NAZARET 20,000 

162 PALOMO FERNANDEZ MARIA CARMEN 31,000 

163 PALOMO ROMERO GLORIA ISABEL 36,000 

164 PARRAGA ORTIZ ALBERTO 29,000 

165 PARRAS LEON YOLANDA 19,000 

166 PASO ATENCIA ANA SARAI 28,000 

167 PASTOR FLORES MARIA ESTHER 17,000 

168 PATIÑO ARANGO MARIA CRISTINA 29,000 

169 PAZ MORENO ARIANA 13,000 

170 PEDRAZA POZO ALICIA 20,000 

171 PEREZ BAENA SONIA 22,000 

172 PEREZ CAÑAVATE CRISTINA INMACULADA 28,000 

173 PEREZ GARCIA MARIA NOEL 16,000 

174 PEREZ JIMENEZ SANTIAGO 31,000 

175 PEREZ LEBRON EFRICALIANA 24,000 
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N.º APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

176 PEREZ PASCUAL MARIA ISABEL 28,000 

177 PEREZ PASCUAL MARIA MERCEDES 30,000 

178 PEREZ PRIOR FRANCISCO 20,000 

179 PEREZ SEGOVIA LUISA PATRICIA 29,000 

180 PICO AMORES INMACULADA 22,000 

181 PINAZO AGUILAR ANA MARIA 28,000 

182 PIORNO CUENCA MARIA CYNTHIA 25,000 

183 PLA NIETO INMACULADA 24,000 

184 PONCE PONCE CAROLINA 24,000 

185 POZO MILUD CONCEPCION 36,000 

186 PRADOS SOLIS MARIA DEL PILAR 8,000 

187 PUERTOLLANO EXPOSITO MANUEL JESUS 19,000 

188 QUILES CLEMOT BLANCA 14,000 

189 RAMIREZ ISLA ALEJANDRO 15,000 

190 RAMIREZ SANCHEZ HIPOLITA AMPARO 27,000 

191 RAMIREZ SANCHEZ PATRICIA 19,000 

192 RAMOS GARCIA ALICIA 21,000 

193 RANDO MERCHAN ELISABET 17,000 

194 RANDO SANCHEZ LORENA 35,000 

195 RAYA SALAMANCA ROCIO 33,000 

196 REBOLLO FERNANDEZ REMEDIOS 22,000 

197 REINA FORTES MARIA DOLORES 35,000 

198 REPISO MOSCOSO BEGOÑA 21,000 

199 RETAMERO FERNANDEZ PAULA 18,000 

200 REYES LOPEZ MARIA DOLORES 19,000 

201 RICO LOPEZ JUAN JOSE 19,000 

202 RIESCO LADRON DE GUEVA MARIA ESPERANZA 27,000 

203 RIO BADIA MARIA CARMEN DEL 28,000 

204 RIO GUERRERO REBECA DEL 20,000 

205 RIOS ORTIZ LORENA 26,000 

206 RODRIGUEZ ALBERCA LORENA 18,000 

207 RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA 25,000 

208 RODRIGUEZ GARCIA DIANA 30,000 

209 RODRIGUEZ ROMERO ANA EVA 21,000 

210 ROJAS JIMENEZ REBECA 25,000 

211 ROLDAN RODRIGUEZ BEATRIZ 19,000 
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N.º APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

212 ROMERO BERMUDEZ ANA ISABEL 18,000 

213 ROMERO HEREDIA MARIA 28,000 

214 ROMERO MOLES SEFORA 21,000 

215 ROMERO TENA PABLO 23,000 

216 ROMERO URBANO ANGEL JOAQUIN 29,000 

217 ROSA ARANDA RAQUEL 24,000 

218 ROSALES VALLEJO MARIA LUISA 23,000 

219 ROSARIO LINARES MARIA MAR 27,000 

220 ROSAS FERNANDEZ JESUS 24,000 

221 RUBIO BERROCAL JOSE ANTONIO 20,000 

222 RUEDA LUNA BENJAMIN 27,000 

223 RUEDA RODRIGUEZ MANUEL JESUS 25,000 

224 RUIZ ALEJANDRO MARIA INMACULADA 29,000 

225 RUIZ CERVERA FRANCISCO JOSE 27,000 

226 RUIZ COBOS ROCIO 30,000 

227 RUIZ GONZALEZ AMPARO 17,000 

228 RUIZ IGLESIAS CARMEN BELEN 16,000 

229 RUIZ MALDONADO MARIA SUSANA 32,000 

230 RUIZ MARTOS ANA MARIA 20,000 

231 SAGREDO LOPEZ FERNANDO 31,000 

232 SANCHEZ MORENO YOLANDA 20,000 

233 SANCHEZ SIERRA FERNANDO 21,000 

234 SANCHEZ SIERRA VICTORIA EUGENIA 29,000 

235 SANTAELLA ARIZA BLANCA 24,000 

236 SANTAELLA MOLINA MARIA BELEN 25,000 

237 SANTANA RAMOS ROSA MARIA 23,000 

238 SANTIAGO RABANEDA CAROLINA 35,000 

239 SAPINSKA MAJ MALWINA 26,000 

240 SARRAGA LUQUE VERONICA DE 24,000 

241 SIERRA JIMENEZ CARMEN RAQUEL 28,000 

242 SIERRA PEDROSA SONIA 33,000 

243 SIERRA SANCHEZ ANA MARIA 15,000 

244 SOMOZA ARANDA MARTA 23,000 

245 SUPERVIELLE RAYA AMALIA 29,000 

246 TOME LOPEZ MARIA MERCEDES 25,000 

247 TORE CALVO JAVIER 17,000 
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248 TORRE FERNANDEZ MARIA ROSARIO DE LA 26,000 

249 TOVAR BAENA JUAN JOSE 19,000 

250 TRUJILLO MARTIN ANA MARIA 23,000 

251 TRUJILLO OLIVA ELENA 23,000 

252 URBANO REYES MARIA LUCIA 22,000 

253 VALDERRAMA SANCHEZ SILVIA 32,000 

254 VALENZUELA MORENO ROSA MARIA 29,000 

255 VEGUILLAS RODRIGUEZ VIRGINIA 18,000 

256 VICENTE RUIZ MARIA DE LA PAZ 18,000 

257 VILLA GUERRERO SILVIA 21,000 

258 YOPLAC VELA VICTORIA VIRGINIA 16,000 

259 ZAMBRANA ALVAREZ MARIA LUISA 21,000 

260 ZARAGOZA RAMOS MARIA SANDRA 14,000 

261 ACACIO ANDUJAR SHEILA 21,000 

262 AGREDANO ATENCIA ANTONIO JAVIER 23,000 

263 AGUILAR CABELLO MONICA 24,000 

264 AGUILAR CARMONA MARCELO 24,000 

265 AGUILAR OLMEDO PAOLA 11,000 

266 AGUILAR RUIZ ROCIO 27,000 

267 AGUILAR SIERRA JOSE CARLOS 32,000 

268 ALARCON LIÑAN JULIA MARIA 32,000 

269 ALCARAZ SANCHEZ CRISTINA ELENA 24,000 

270 ALGUERA PEREZ SALVADOR 20,000 

271 ALMELLONES RUIZ SONIA 19,000 

272 ANDRADE DIAZ MARIA 21,000 

273 ANTUNEZ RODRIGUEZ MARIA VICTORIA 32,000 

274 ARAGON PORRAS JESSICA 21,000 

275 ARANA MANZANO NOELIA 20,000 

276 ARRABAL ESPINOSA AMANDA AUXILIADORA 28,000 

277 ARRABAL RAMOS MARIA 18,000 

278 AUGUSTO LOPEZ MARIA CARMEN 26,000 

279 AUNION CASTILLO SABINA 17,000 

280 AVILA AGUILAR MARTA 29,000 

281 BADAS LORENTE ANA AZAHARA 25,000 

282 BAENA GORDILLO NURIA 30,000 

283 BALBUENA GONZALEZ SUSANA 24,000 
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284 BALLESTEROS GARCIA MARIA CARMEN 18,000 

285 BALLESTEROS GARCIA MARIA SONIA 19,000 

286 BARBA FERNANDEZ FRANCISCA ANTONIA 22,000 

287 BARRIONUEVO CARVAJAL JOSE ANTONIO 12,000 

288 BASURTE GARCIA IRENE 25,000 

289 BECERRA MAYORGA SONIA 17,000 

290 BEDMAR PEREZ MARIA LIBERTAD 21,000 

291 BERMEJO MORALES JESUS 19,000 

292 BOJ CANO BLANCA 27,000 

293 BOMBARELI MARIN FEDERICO 14,000 

294 BOOTELLO ACEDO CARMEN MARIA 27,000 

295 BRAVO MORET LEIRE 32,000 

296 CABRERA FLORES LORENO DULCE 15,000 

297 CALZADO MURILLO RAQUEL 29,000 

298 CAMPOS VILLADA MARIA JESUS 18,000 

299 CANO ALCAIDE ANA 25,000 

300 CANSINO MARFIL ALEJANDRO 12,000 

301 CANTOS GARCIA SARA MARIA 18,000 

302 CAPILLA LUQUE MIRIAN 32,000 

303 CARDENAS FLORES EVA 23,000 

304 CARDENAS FLORES MARIA ISABEL 21,000 

305 CARMONA MEDINA PATRICIA 25,000 

306 CARMONA TORRES MARIA AMPARO 15,000 

307 CARRASCO MARQUEZ JOHANNA 23,000 

308 CARRIÓN TRIGUERO JUAN JOSE 24,000 

309 CARVAJAL HIDALGO ALBA MARIA 26,000 

310 CASTILLO CAÑETE LORENA 24,000 

311 CASTILLO SANCHEZ ELOY 12,000 

312 CASTILLO ZAFRA LUCIA 18,000 

313 CASTRO ROSILLO NOELIA 15,000 

314 CHIA MUNDILLA LORENA 25,000 

315 COLLADOS MOYANO SILVIA MARIA 20,000 

316 CONTRERAS LLANOS BELEN MARIA 24,000 

317 CORPAS FERNANDEZ ANA 16,000 

318 CORPAS FERNANDEZ ISABEL MARIA 13,000 

319 COSANO CEJUDO BEATRIZ 16,000 
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320 CUENCA GARCIA MARIA 17,000 

321 DELGADO LOPEZ LORENA 30,000 

322 DELGADO MARTIN CELIA 28,000 

323 DOMINGUEZ MARTINEZ MIRIAN 20,000 

324 DOMINGUEZ RODRIGUEZ MARIA PILAR 29,000 

325 DOMINGUEZ URBANO SIMON 36,000 

326 DUARTE DELGADO MARIA JOSE 22,000 

 

TURNO ESTABILIZACIÓN RESERVADO DISCAPACIDAD 

 

N.º APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

1 FORNIELES PACHECO ANTONIO MANUEL 23,000 

2 GUTIERREZ GARCIA INMACULADA 14,000 

3 MARTI RAMOS SILVIA 21,000 

4 MORENO CASTRO MARIA LOURDES 16,000 

5 MORON ORGANVIDES CINTIA 29,000 

6 ORTIZ MINERO MARIA DEL MAR 19,000 

7 PEREZ RAMOS MARIA DEL MAR 21,000 

8 RAMIREZ GONZALEZ JUAN RAMON 16,000  

9 RUIZ BARRANCO ESTEFANIA 22,000 

10 VAZQUEZ LOPEZ DOLORES 18,000 

11 VILLODRES GARRIDO MARIA EUGENIA 29,000 

12 ALCANTARA SASTRE SARA 23,000 

13 ALVAREZ GARCIA ERIKA 26,000 

14 BONILLA FERNANDEZ MONICA 30,000 

15 CONEJERO LINERO SONIA 16,000 

16 DOMINGUEZ MARTIN MONICA 27,000 

 

ANEXO II  

ASPIRANTES NO PRESENTADOS Y EXCLUIDOS DEL PRESENTE PROCESO SELECTIVO 

 
Nº APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ESPINOSA GOMEZ PABLO 

2 FERNANDEZ GIL SANDRA 

3 FERNANDEZ ORTIZ JUAN FRANCISCO 
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Nº APELLIDOS Y NOMBRE 

4 GIL GUERRA INMACULADA CONCEPCION 

5 GUERRERO GARCIA MARIA VANESSA 

6 JIMENEZ JIMENEZ SILVIA 

7 LEDESMA PEÑA PALOMA 

8 LOPEZ DE VINUES GAVILAN ENRIQUE 

9 LUQUE MARTIN JULIA MARIA 

10 MONTAÑEZ ALCAIDE TRIANA MARIA 

11 MORALES MONTERO MARIA PILAR 

12 MORENO AZUAGA SUSANA 

13 MORENO CARRASCO RAQUEL 

14 MOSTAZO PAGES PATRICIA 

15 MUINELO PARDINI MARIA ROSA 

16 NOGALES SCHARN SERGIO 

17 ORTEGA JOYAS JULIA MARIA 

18 PALOMEQUE RAMOS MARTA LETICIA 

19 RAMIREZ PEREZ JOSE CARLOS 

20 RAMIREZ RODRIGUEZ GONZALO 

21 RODRIGUEZ ANTEQUERA MARINA 

22 RODRIGUEZ URDIALES MATILDE VICTORIA 

23 TABOAS MUÑOZ MARINA 

24 TORRES FAJARDO JOSE MANUEL 

25 TRUJILLOS DIAZ ALEJANDRO 

26 VALLE TORO CRISTINA 

27 VILLANUEVA LUQUE DANIEL 

28 VIZAN CEPE MARIA ISABEL 

29 ARAGON PORRAS LAURA 

30 ARAGON PORRAS VERONICA 

31 BUENO NARVAEZ ANA 

32 CASTRO PEREZ ISABEL 

33 CORDERO POLO MARIA DOLORES 

34 DOMINGUEZ LABAJO MARIA JESUS 

 

ANEXO III 

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN 

TURNO LIBRE 
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Nº APELLIDOS Y NOMBRE EJERCICIO 1 EJERCICIO 
2 

TOTAL 
FASE 

OPOSICIÓN 
1 ELENA CESTINO ANGEL 16,000 28,000 44,000 

2 EMBADE URRUTIA ALFONSO AGUSTIN 15,500 28,000 43,500 

3 EXPOSITO LOPEZ ANGELA 14,500 24,000 38,500 

4 FERNANDEZ BUENO ROCIO 13,000 26,000 39,000 

5 FERNANDEZ ESTEBAN FERNANDO 8,500 22,000 30,500 

6 FERNANDEZ MOCHON DAVID 14,000 25,000 39,000 

7 FERNANDEZ MORIN JAVIER 17,500 28,000 45,500 

8 FERNANDEZ NAVAS FRANCISCA 18,500 30,000 48,500 

9 FERNANDEZ OROZCO JUAN MANUEL 14,500 23,000 37,500 

10 FERNANDEZ RUIZ SUSANA 10,500 25,000 35,500 

11 GALDEANO ALVAREZ MARIA CARMEN 18,000 35,000 53,000 

12 GALLARDO CLAROS MARIA DEL ROCIO 11,000 27,000 38,000 

13 GALLARDO GONZALEZ LORENA 18,500 38,000 56,500 

14 GALLARDO MILLA LOURDES GEZHI 16,000 27,000 43,000 

15 GALVEZ MUÑOZ MARIA JOSE 15,500 28,000 43,500 

16 GAMBERO SEDEÑO LAURA 18,000 32,000 50,000 

17 GARCIA APARICIO CARLOS 11,500 19,000 30,500 

18 GARCIA BORRERO MARIA EUGENIA 18,500 29,000 47,500 

19 GARCIA CAMPOS JUAN CARLOS 12,000 18,000 30,000 

20 GARCIA FERNANDEZ MARIA JOSE 16,000 32,000 48,000 

21 GARCIA MARQUEZ ROBLEDILLO ALICIA 14,000 27,000 41,000 

22 GARCIA MELERO ANTONIA MARIA 9,000 21,000 30,000 

23 GARCIA POZO VERONICA FRANCISCA 11,500 21,000 32,500 

24 GARCIA RELAÑO NOEMI 18,000 26,000 44,000 

25 GARCIA TORCELLO ANA MARIA 15,000 36,000 51,000 

26 GARCIA VERA MANUELA 16,500 24,000 40,500 

27 GARRIDO SANCHEZ MARIA MERCEDES 12,500 22,000 34,500 

28 GOMEZ RODRIGUEZ CARLOS 17,000 27,000 44,000 

29 GOMEZ RUEDA MARIA JESUS 16,500 34,000 50,500 

30 GONZALEZ BARRAGAN JUAN ANTONIO 15,000 29,000 44,000 

31 GONZALEZ ESPAÑA MARIA NIEVES 13,000 21,000 34,000 

32 GONZALEZ FERNANDEZ ANTONIO JESUS 14,500 16,000 30,500 

33 GONZALEZ GALAN GEMA 15,500 32,000 47,500 

34 GONZALEZ MACIAS PATRICIA 12,000 24,000 36,000 

35 GONZALEZ ORDOÑEZ PILAR BELEN 9,000 24,000 33,000 

36 GONZALEZ RIOS ANGELA MARIA 17,000 37,000 54,000 

37 GONZALEZ ROSADO MARIA BELEN 18,500 28,000 46,500 
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Nº APELLIDOS Y NOMBRE EJERCICIO 1 EJERCICIO 
2 

TOTAL 
FASE 

OPOSICIÓN 
38 GONZALEZ VILLALBA ANA MANUELA 13,500 27,000 40,500 

39 GOTOR NAVARRO SALVADOR 16,500 27,000 43,500 

40 GUERRERO ORDOÑEZ RUBEN 12,500 24,000 36,500 

41 HABA CONTRERAS EUGENIA DE LA 16,000 19,000 35,000 

42 HARO RODRIGUEZ ELISA MARGARITA 14,000 25,000 39,000 

43 HATHIRAMANI HATHIRAMANI PRIYA 14,500 24,000 38,500 

44 HERNANDEZ RODRIGUEZ DOMINGO SAVIO 12,500 25,000 37,500 

45 HERNANDO CASTILLO ANA MARIA 12,000 23,000 35,000 

46 HERVAS GALISTEO MONICA 13,000 21,000 34,000 

47 HIDALGO ESTRADA JOSE ANTONIO 16,000 24,000 40,000 

48 HINOJOSA LOPEZ MARIA ASUNCION 12,500 27,000 39,500 

49 ILLANA DE LA TORRE VIRGINIA 13,000 24,000 37,000 

50 JAIME RICO VIVIANA ANGELES 18,500 31,000 49,500 

51 JIMENEZ BUENO AMPARO 10,000 22,000 32,000 

52 JIMENEZ CHAMIZO MARIA ISABEL 16,500 26,000 42,500 

53 JIMENEZ ESCAMEZ MARIA JOSE 17,500 29,000 46,500 

54 JIMENEZ GONZALEZ ANTONIO JOSE 15,500 28,000 43,500 

55 JIMENEZ GONZALEZ PABLO DANIEL 11,000 19,000 30,000 

56 JIMENEZ REYES INMACULADA CONCEPCION 17,000 34,000 51,000 

57 JIMENEZ RODRIGUEZ MARIA CARMEN 14,000 30,000 44,000 

58 JIMENEZ TORRES MARIA TERESA 16,500 26,000 42,500 

59 JUAREZ RODRIGUEZ MARTA 11,000 24,000 35,000 

60 JURADO FERNANDEZ VIRGINIA 15,000 25,000 40,000 

61 LANZA PEREZ VALENZUEL JOSE MANUEL 18,500 33,000 51,500 

62 LANZAS JIMENEZ JULIA 15,000 20,000 35,000 

63 LEDESMA JIMENEZ EPIFANIA 13,500 21,000 34,500 

64 LIGER PEREZ CRISTINA 14,000 24,000 38,000 

65 LILLO DILEO DEBORA ANAHI 17,500 27,000 44,500 

66 LLUBERES PAULINO MARIBEL 16,500 22,000 38,500 

67 LOPEZ OSORIO NURIA 14,000 33,000 47,000 

68 LOPEZ PONCE MARIA DOLORES 14,000 19,000 33,000 

69 LOZANO LEBRON DOLORES 17,000 31,000 48,000 

70 LUISES GUERRERO SONIA 11,000 20,000 31,000 

71 LUNA JIMENEZ VANESA 18,000 30,000 48,000 

72 LUQUE RICO ANA KARINA 12,000 26,000 38,000 

73 LUQUE ROSAS MARIA ARACELI 12,500 23,000 35,500 

74 MADRONA MARTIN DIEGO 19,500 30,000 49,500 
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TOTAL 
FASE 

OPOSICIÓN 
75 MANCILLA ESPARTAL RAUL 18,500 33,000 51,500 

76 MANZANARES CASTRO MARIA DEL ROCIO 15,500 32,000 47,500 

77 MARCOS GONZALEZ IVAN 17,000 28,000 45,000 

78 MARQUEZ CORTES PATRICIA MARIA 15,000 24,000 39,000 

79 MARQUEZ GALLEGO MARIA 17,500 31,000 48,500 

80 MARTIN BAENA ROCIO 12,000 18,000 30,000 

81 MARTIN BROWN JACQUELINE ELIZABETH 13,000 22,000 35,000 

82 MARTIN CASTILLO MARIA BELEN 12,000 21,000 33,000 

83 MARTIN NAVAS MARIA CARMEN 16,500 29,000 45,500 

84 MARTIN NOGUERA MARIA CARMEN 18,000 35,000 53,000 

85 MARTIN RODRIGUEZ MARIA CARMEN 10,000 21,000 31,000 

86 MARTINEZ BENITO CARLOS 14,000 19,000 33,000 

87 MARTINEZ CABEZA FRANCISCO JAVIER 12,000 26,000 38,000 

88 MARTINEZ MARTINEZ CARMEN VIRGINIA 9,500 22,000 31,500 

89 MARTINEZ SANTAMARIA MARIA EVA 16,500 28,000 44,500 

90 MARTOS QUILES NIEVES 18,500 30,000 48,500 

91 MATA PEREZ OLGA BEATRIZ 15,500 17,000 32,500 

92 MAYORGA VEGA MARIA RAQUEL 17,500 28,000 45,500 

93 MEDINA BOLAÑOS MARIA PILAR 15,500 27,000 42,500 

94 MEDINA DEL PINO MARIA NOELIA 17,000 22,000 39,000 

95 MEDINA ESPAÑA ANA ISABEL 17,500 34,000 51,500 

96 MENA VENTURA CARLOS 16,500 30,000 46,500 

97 MENDOZA AGUILAR NEREA MARIA 16,500 29,000 45,500 

98 MODELO PINZON MARGOT 12,000 23,000 35,000 

99 MOLINA BARRANCOS CAROLINA 13,500 22,000 35,500 

100 MOLINA CRESPO ANA TERESA 16,000 32,000 48,000 

101 MOLINA GARCIA FRANCISCA 14,500 26,000 40,500 

102 MOLINA MORONTA CARMEN MARIA 15,000 22,000 37,000 

103 MOMBRAY VALLE MARIA CARMEN 14,500 23,000 37,500 

104 MORA SALAS MARIA JESUS 10,500 21,000 31,500 

105 MORENO MALDONADO BRUNO 11,000 21,000 32,000 

106 MORENO MALDONADO MARCOS 10,000 30,000 40,000 

107 MORENO RUBIO RAFAEL ANTONIO 14,500 29,000 43,500 

108 MUÑOZ MOSTAZO EVA 19,000 35,000 54,000 

109 NAVARRO DE LA TORRE INMACULADA 17,500 31,000 48,500 

110 NAVARRO GARCIA MARTA 14,500 27,000 41,500 

111 NOGUEIRA DIAZ JOSE IGNACIO 16,500 32,000 48,500 
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TOTAL 
FASE 

OPOSICIÓN 
112 NUÑEZ MUÑOZ JORGE 17,000 31,000 48,000 

113 NUÑEZ PADILLA GABRIEL 15,000 22,000 37,000 

114 OLARU COTOROBAI MARIANA 12,000 22,000 34,000 

115 OLMO SALIDO JUAN 18,000 37,000 55,000 

116 ORAN DELGADO MARGARITA 15,500 29,000 44,500 

117 ORTEGA SANCHEZ BEATRIZ 17,500 27,000 44,500 

118 ORTIZ BRAVO ROSA MARIA 10,000 20,000 30,000 

119 PACHECO SILLERO MARIA NAZARET 13,000 20,000 33,000 

120 PALOMO FERNANDEZ MARIA CARMEN 16,500 31,000 47,500 

121 PALOMO ROMERO GLORIA ISABEL 16,500 36,000 52,500 

122 PARRAGA ORTIZ ALBERTO 17,500 29,000 46,500 

123 PARRAS LEON YOLANDA 15,000 19,000 34,000 

124 PASO ATENCIA ANA SARAI 10,500 28,000 38,500 

125 PASTOR FLORES MARIA ESTHER 14,500 17,000 31,500 

126 PATIÑO ARANGO MARIA CRISTINA 14,500 29,000 43,500 

127 PEDRAZA POZO ALICIA 11,000 20,000 31,000 

128 PEREZ BAENA SONIA 12,500 22,000 34,500 

129 PEREZ CAÑAVATE CRISTINA INMACULADA 14,500 28,000 42,500 

130 PEREZ JIMENEZ SANTIAGO 16,000 31,000 47,000 

131 PEREZ LEBRON EFRICALIANA 7,500 24,000 31,500 

132 PEREZ PASCUAL MARIA ISABEL 17,500 28,000 45,500 

133 PEREZ PASCUAL MARIA MERCEDES 14,000 30,000 44,000 

134 PEREZ PRIOR FRANCISCO 14,000 20,000 34,000 

135 PEREZ SEGOVIA LUISA PATRICIA 15,500 29,000 44,500 

136 PICO AMORES INMACULADA 15,000 22,000 37,000 

137 PINAZO AGUILAR ANA MARIA 14,000 28,000 42,000 

138 PIORNO CUENCA MARIA CYNTHIA 16,500 25,000 41,500 

139 PLA NIETO INMACULADA 16,000 24,000 40,000 

140 PONCE PONCE CAROLINA 11,500 24,000 35,500 

141 POZO MILUD CONCEPCION 17,000 36,000 53,000 

142 PUERTOLLANO EXPOSITO MANUEL JESUS 13,500 19,000 32,500 

143 RAMIREZ SANCHEZ HIPOLITA AMPARO 14,000 27,000 41,000 

144 RAMIREZ SANCHEZ PATRICIA 12,500 19,000 31,500 

145 RAMOS GARCIA ALICIA 10,000 21,000 31,000 

146 RANDO SANCHEZ LORENA 17,000 35,000 52,000 

147 RAYA SALAMANCA ROCIO 15,500 33,000 48,500 

148 REBOLLO FERNANDEZ REMEDIOS 9,000 22,000 31,000 
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149 REINA FORTES MARIA DOLORES 18,000 35,000 53,000 

150 REPISO MOSCOSO BEGOÑA 10,000 21,000 31,000 

151 REYES LOPEZ MARIA DOLORES 11,500 19,000 30,500 

152 RICO LOPEZ JUAN JOSE 12,500 19,000 31,500 

153 RIESCO LADRON DE GUEVA MARIA ESPERANZA 14,000 27,000 41,000 

154 RIO BADIA M CARMEN DEL 13,000 28,000 41,000 

155 RIO GUERRERO REBECA DEL 10,500 20,000 30,500 

156 RIOS ORTIZ LORENA 15,000 26,000 41,000 

157 RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA 12,000 25,000 37,000 

158 RODRIGUEZ GARCIA DIANA 16,000 30,000 46,000 

159 RODRIGUEZ ROMERO ANA EVA 13,500 21,000 34,500 

160 ROJAS JIMENEZ REBECA 12,000 25,000 37,000 

161 ROLDAN RODRIGUEZ BEATRIZ 11,500 19,000 30,500 

162 ROMERO HEREDIA MARIA 13,000 28,000 41,000 

163 ROMERO MOLES SEFORA 10,500 21,000 31,500 

164 ROMERO TENA PABLO 10,500 23,000 33,500 

165 ROMERO URBANO ANGEL JOAQUIN 13,500 29,000 42,500 

166 ROSA ARANDA RAQUEL 16,000 24,000 40,000 

167 ROSALES VALLEJO MARIA LUISA 9,500 23,000 32,500 

168 ROSARIO LINARES MARIA MAR 14,500 27,000 41,500 

169 ROSAS FERNANDEZ JESUS 14,500 24,000 38,500 

170 RUBIO BERROCAL JOSE ANTONIO 11,500 20,000 31,500 

171 RUEDA LUNA BENJAMIN 17,500 27,000 44,500 

172 RUEDA RODRIGUEZ MANUEL JESUS 16,000 25,000 41,000 

173 RUIZ ALEJANDRO MARIA INMACULADA 12,500 29,000 41,500 

174 RUIZ CERVERA FRANCISCO JOSE 14,000 27,000 41,000 

175 RUIZ COBOS ROCIO 18,000 30,000 48,000 

176 RUIZ MALDONADO MARIA SUSANA 18,500 32,000 50,500 

177 RUIZ MARTOS ANA MARIA 14,500 20,000 34,500 

178 SAGREDO LOPEZ FERNANDO 16,000 31,000 47,000 

179 SANCHEZ MORENO YOLANDA 12,500 20,000 32,500 

180 SANCHEZ SIERRA FERNANDO 10,500 21,000 31,500 

181 SANCHEZ SIERRA VICTORIA EUGENIA 13,000 29,000 42,000 

182 SANTAELLA ARIZA BLANCA 15,500 24,000 39,500 

183 SANTAELLA MOLINA MARIA BELEN 12,000 25,000 37,000 

184 SANTANA RAMOS ROSA MARIA 15,000 23,000 38,000 

185 SANTIAGO RABANEDA CAROLINA 18,000 35,000 53,000 
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186 SAPINSKA MAJ MALWINA 14,000 26,000 40,000 

187 SARRAGA LUQUE VERONICA DE 15,500 24,000 39,500 

188 SIERRA JIMENEZ CARMEN RAQUEL 18,000 28,000 46,000 

189 SIERRA PEDROSA SONIA 17,000 33,000 50,000 

190 SOMOZA ARANDA MARTA 15,500 23,000 38,500 

191 SUPERVIELLE RAYA AMALIA 17,000 29,000 46,000 

192 TOME LOPEZ MARIA MERCEDES 13,500 25,000 38,500 

193 TORRE FERNANDEZ MARIA DEL ROSARIO DE LA 16,500 26,000 42,500 

194 TRUJILLO MARTIN ANA MARIA 12,500 23,000 35,500 

195 TRUJILLO OLIVA ELENA 12,500 23,000 35,500 

196 URBANO REYES MARIA LUCIA 10,500 22,000 32,500 

197 VALDERRAMA SANCHEZ SILVIA 17,000 32,000 49,000 

198 VALENZUELA MORENO ROSA MARIA 15,500 29,000 44,500 

199 VILLA GUERRERO SILVIA 15,000 21,000 36,000 

200 ZAMBRANA ALVAREZ MARIA LUISA 10,000 21,000 31,000 

201 ACACIO ANDUJAR SHEILA 13,000 21,000 34,000 

202 AGREDANO ATENCIA ANTONIO JAVIER 8,500 23,000 31,500 

203 AGUILAR CABELLO MONICA 16,500 24,000 40,500 

204 AGUILAR CARMONA MARCELO 16,500 24,000 40,500 

205 AGUILAR RUIZ ROCIO 17,000 27,000 44,000 

206 AGUILAR SIERRA JOSE CARLOS 16,000 32,000 48,000 

207 ALARCON LIÑAN JULIA MARIA 16,500 32,000 48,500 

208 ALCARAZ SANCHEZ CRISTINA ELENA 10,000 24,000 34,000 

209 ALGUERA PEREZ SALVADOR 15,000 20,000 35,000 

210 ALMELLONES RUIZ SONIA 13,000 19,000 32,000 

211 ANTUNEZ RODRIGUEZ MARIA VICTORIA 16,000 32,000 48,000 

212 ARAGON PORRAS JESSICA 11,000 21,000 32,000 

213 ARANA MANZANO NOELIA 14,500 20,000 34,500 

214 ARRABAL ESPINOSA AMANDA AUXILIADORA 17,000 28,000 45,000 

215 AUGUSTO LOPEZ MARIA CARMEN 7,000 26,000 33,000 

216 AVILA AGUILAR MARTA 12,500 29,000 41,500 

217 BADAS LORENTE ANA AZAHARA 16,000 25,000 41,000 

218 BAENA GORDILLO NURIA 15,500 30,000 45,500 

219 BALBUENA GONZALEZ SUSANA 13,000 24,000 37,000 

220 BARBA FERNANDEZ FRANCISCA ANTONIA 12,500 22,000 34,500 

221 BASURTE GARCIA IRENE 10,500 25,000 35,500 

222 BEDMAR PEREZ MARIA LIBERTAD 12,500 21,000 33,500 
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223 BERMEJO MORALES JESUS 14,000 19,000 33,000 

224 BOJ CANO BLANCA 16,000 27,000 43,000 

225 BOOTELLO ACEDO CARMEN MARIA 14,500 27,000 41,500 

226 BRAVO MORET LEIRE 13,000 32,000 45,000 

227 CALZADO MURILLO RAQUEL 15,500 29,000 44,500 

228 CANO ALCAIDE ANA 16,500 25,000 41,500 

229 CANTOS GARCIA SARA MARIA 12,000 18,000 30,000 

230 CAPILLA LUQUE MIRIAN 16,500 32,000 48,500 

231 CARDENAS FLORES EVA 12,000 23,000 35,000 

232 CARDENAS FLORES MARIA ISABEL 16,500 21,000 37,500 

233 CARMONA MEDINA PATRICIA 13,500 25,000 38,500 

234 CARRASCO MARQUEZ JOHANNA 14,000 23,000 37,000 

235 CARRION TRIGUERO JUAN JOSE 12,000 24,000 36,000 

236 CARVAJAL HIDALGO ALBA MARIA 18,500 26,000 44,500 

237 CASTILLO CAÑETE LORENA 17,500 24,000 41,500 

238 CHIA MUNDILLA LORENA 12,000 25,000 37,000 

239 CONTRERAS LLANOS BELEN MARIA 15,000 24,000 39,000 

240 DELGADO LOPEZ LORENA 15,500 30,000 45,500 

241 DELGADO MARTIN CELIA 17,500 28,000 45,500 

242 DOMINGUEZ RODRIGUEZ MARIA PILAR 13,500 29,000 42,500 

243 DOMINGUEZ URBANO SIMON 18,000 36,000 54,000 

244 DUARTE DELGADO MARIA JOSE 9,000 22,000 31,000 

 

TURNO ESTABILIZACIÓN RESERVADO DISCAPACIDAD 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE EJERCICIO 
1 

EJERCICIO 
2 

TOTAL 
FASE 

OPOSICIÓN 
1 MARTI RAMOS SILVIA 12,000 21,000 33,000 

2 MORON ORGANVIDES CINTIA 15,500 29,000 44,500 

3 ORTIZ MINERO MARIA DEL MAR 11,500 19,000 30,500 

4 PEREZ RAMOS MARIA DEL MAR 11,000 21,000 32,000 

5 RUIZ BARRANCO ESTEFANIA 14,500 22,000 36,500 

6 VILLODRES GARRIDO MARIA EUGENIA 15,500 29,000 44,500 

7 ALCANTARA SASTRE SARA 17,000 23,000 40,000 

8 ALVAREZ GARCIA ERIKA 16,000 26,000 42,000 

9 BONILLA FERNANDEZ MONICA 17,000 30,000 47,000 
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2 

TOTAL 
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OPOSICIÓN 
10 DOMINGUEZ MARTIN MONICA 12,500 27,000 39,500 

 

ANEXO IV 

PUNTUACIÓN TOTAL  

TURNO GENERAL 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL 
FASE 

CONCURSO 

EJERCICIO 
1 

EJERCICIO 
2 

TOTAL 
FASE 

OPOSICIÓN 

TOTAL 
CONCURSO - 
OPOSICIÓN 

1 ELENA CESTINO ANGEL 2,000 16,000 28,000 44,000 46,000 
2 EMBADE URRUTIA ALFONSO AGUSTIN 4,550 15,500 28,000 43,500 48,050 
3 EXPOSITO LOPEZ ANGELA 0,000 14,500 24,000 38,500 38,500 
4 FERNANDEZ BUENO ROCIO 3,825 13,000 26,000 39,000 42,825 
5 FERNANDEZ ESTEBAN FERNANDO 28,400 8,500 22,000 30,500 58,900 
6 FERNANDEZ MOCHON DAVID 9,670 14,000 25,000 39,000 48,670 
7 FERNANDEZ MORIN JAVIER 1,000 17,500 28,000 45,500 46,500 
8 FERNANDEZ NAVAS FRANCISCA 1,000 18,500 30,000 48,500 49,500 
9 FERNANDEZ OROZCO JUAN MANUEL 1,000 14,500 23,000 37,500 38,500 
10 FERNANDEZ RUIZ SUSANA 1,000 10,500 25,000 35,500 36,500 
11 GALDEANO ALVAREZ MARIA CARMEN 2,400 18,000 35,000 53,000 55,400 
12 GALLARDO CLAROS MARIA DEL ROCIO 14,300 11,000 27,000 38,000 52,300 
13 GALLARDO GONZALEZ LORENA 25,100 18,500 38,000 56,500 81,600 
14 GALLARDO MILLA LOURDES GEZHI 1,000 16,000 27,000 43,000 44,000 
15 GALVEZ MUÑOZ MARIA JOSE 16,240 15,500 28,000 43,500 59,740 
16 GAMBERO SEDEÑO LAURA 2,000 18,000 32,000 50,000 52,000 
17 GARCIA APARICIO CARLOS 1,000 11,500 19,000 30,500 31,500 
18 GARCIA BORRERO MARIA EUGENIA 2,000 18,500 29,000 47,500 49,500 
19 GARCIA CAMPOS JUAN CARLOS 0,000 12,000 18,000 30,000 30,000 
20 GARCIA FERNANDEZ MARIA JOSE 1,000 16,000 32,000 48,000 49,000 
21 GARCIA MARQUEZ ROBLEDILLO ALICIA 1,000 14,000 27,000 41,000 42,000 
22 GARCIA MELERO ANTONIA MARIA 16,100 9,000 21,000 30,000 46,100 
23 GARCIA POZO VERONICA FRANCISCA 6,225 11,500 21,000 32,500 38,725 
24 GARCIA RELAÑO NOEMI 1,000 18,000 26,000 44,000 45,000 
25 GARCIA TORCELLO ANA MARIA 27,700 15,000 36,000 51,000 78,700 
26 GARCIA VERA MANUELA 1,500 16,500 24,000 40,500 42,000 
27 GARRIDO SANCHEZ MARIA MERCEDES 31,300 12,500 22,000 34,500 65,800 

Código Seguro De Verificación o20BSQgnUDqdv8/IIL0d2A== Estado Fecha y hora

Firmado Por María del Carmen Aguilar García Firmado 22/11/2024 11:25:11

Observaciones Página 23/31

Url De Verificación https://valida.malaga.eu/verifirma/code/o20BSQgnUDqdv8/IIL0d2A==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://valida.malaga.eu/verifirma/code/o20BSQgnUDqdv8/IIL0d2A==


 

24/31 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE 
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FASE 

CONCURSO 

EJERCICIO 
1 
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2 

TOTAL 
FASE 

OPOSICIÓN 

TOTAL 
CONCURSO - 
OPOSICIÓN 

28 GOMEZ RODRIGUEZ CARLOS 1,000 17,000 27,000 44,000 45,000 
29 GOMEZ RUEDA MARIA JESUS 3,500 16,500 34,000 50,500 54,000 
30 GONZALEZ BARRAGAN JUAN ANTONIO 4,500 15,000 29,000 44,000 48,500 
31 GONZALEZ ESPAÑA MARIA NIEVES 3,500 13,000 21,000 34,000 37,500 

32 GONZALEZ FERNANDEZ ANTONIO 
JESUS 

28,000 14,500 16,000 30,500 
58,500 

33 GONZALEZ GALAN GEMA 2,480 15,500 32,000 47,500 49,980 
34 GONZALEZ MACIAS PATRICIA 29,500 12,000 24,000 36,000 65,500 
35 GONZALEZ ORDOÑEZ PILAR BELEN 31,660 9,000 24,000 33,000 64,660 
36 GONZALEZ RIOS ANGELA MARIA 19,900 17,000 37,000 54,000 73,900 
37 GONZALEZ ROSADO MARIA BELEN 1,000 18,500 28,000 46,500 47,500 
38 GONZALEZ VILLALBA ANA MANUELA 22,700 13,500 27,000 40,500 63,200 
39 GOTOR NAVARRO SALVADOR 4,500 16,500 27,000 43,500 48,000 
40 GUERRERO ORDOÑEZ RUBEN 6,350 12,500 24,000 36,500 42,850 
41 HABA CONTRERAS EUGENIA DE LA 2,200 16,000 19,000 35,000 37,200 
42 HARO RODRIGUEZ ELISA MARGARITA 32,040 14,000 25,000 39,000 71,040 
43 HATHIRAMANI HATHIRAMANI PRIYA 5,990 14,500 24,000 38,500 44,490 

44 
HERNANDEZ RODRIGUEZ DOMINGO 
SAVIO 17,300 12,500 25,000 37,500 54,800 

45 HERNANDO CASTILLO ANA MARIA 32,200 12,000 23,000 35,000 67,200 
46 HERVAS GALISTEO MONICA 12,000 13,000 21,000 34,000 46,000 
47 HIDALGO ESTRADA JOSE ANTONIO 22,900 16,000 24,000 40,000 62,900 
48 HINOJOSA LOPEZ MARIA ASUNCION 1,000 12,500 27,000 39,500 40,500 
49 ILLANA DE LA TORRE VIRGINIA 1,240 13,000 24,000 37,000 38,240 
50 JAIME RICO VIVIANA ANGELES 0,000 18,500 31,000 49,500 49,500 
51 JIMENEZ BUENO AMPARO 1,240 10,000 22,000 32,000 33,240 
52 JIMENEZ CHAMIZO MARIA ISABEL 2,160 16,500 26,000 42,500 44,660 
53 JIMENEZ ESCAMEZ MARIA JOSE 8,760 17,500 29,000 46,500 55,260 
54 JIMENEZ GONZALEZ ANTONIO JOSE 8,685 15,500 28,000 43,500 52,185 
55 JIMENEZ GONZALEZ PABLO DANIEL 5,175 11,000 19,000 30,000 35,175 

56 
JIMENEZ REYES INMACULADA 
CONCEPCION 

5,100 17,000 34,000 51,000 
56,100 

57 JIMENEZ RODRIGUEZ MARIA CARMEN 1,000 14,000 30,000 44,000 45,000 
58 JIMENEZ TORRES MARIA TERESA 17,600 16,500 26,000 42,500 60,100 
59 JUAREZ RODRIGUEZ MARTA 1,000 11,000 24,000 35,000 36,000 
60 JURADO FERNANDEZ VIRGINIA 5,400 15,000 25,000 40,000 45,400 

61 LANZA PEREZ VALENZUEL JOSE 
MANUEL 

3,000 18,500 33,000 51,500 
54,500 

62 LANZAS JIMENEZ JULIA 2,130 15,000 20,000 35,000 37,130 
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1 
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2 
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FASE 

OPOSICIÓN 
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OPOSICIÓN 

63 LEDESMA JIMENEZ EPIFANIA 1,000 13,500 21,000 34,500 35,500 
64 LIGER PEREZ CRISTINA 2,200 14,000 24,000 38,000 40,200 
65 LILLO DILEO DEBORA ANAHI 1,000 17,500 27,000 44,500 45,500 
66 LLUBERES PAULINO MARIBEL 1,000 16,500 22,000 38,500 39,500 
67 LOPEZ OSORIO NURIA 13,800 14,000 33,000 47,000 60,800 
68 LOPEZ PONCE MARIA DOLORES 2,000 14,000 19,000 33,000 35,000 
69 LOZANO LEBRON DOLORES 1,400 17,000 31,000 48,000 49,400 
70 LUISES GUERRERO SONIA 11,400 11,000 20,000 31,000 42,400 
71 LUNA JIMENEZ VANESA 2,800 18,000 30,000 48,000 50,800 
72 LUQUE RICO ANA KARINA 17,350 12,000 26,000 38,000 55,350 
73 LUQUE ROSAS MARIA ARACELI 7,465 12,500 23,000 35,500 42,965 
74 MADRONA MARTIN DIEGO 22,300 19,500 30,000 49,500 71,800 
75 MANCILLA ESPARTAL RAUL 1,000 18,500 33,000 51,500 52,500 

76 
MANZANARES CASTRO MARIA DEL 
ROCIO 2,200 15,500 32,000 47,500 49,700 

77 MARCOS GONZALEZ IVAN 1,320 17,000 28,000 45,000 46,320 
78 MARQUEZ CORTES PATRICIA MARIA 0,000 15,000 24,000 39,000 39,000 
79 MARQUEZ GALLEGO MARIA 5,870 17,500 31,000 48,500 54,370 
80 MARTIN BAENA ROCIO 3,000 12,000 18,000 30,000 33,000 

81 
MARTIN BROWN JACQUELINE 
ELIZABETH 

1,000 13,000 22,000 35,000 
36,000 

82 MARTIN CASTILLO MARIA BELEN 0,880 12,000 21,000 33,000 33,880 
83 MARTIN NAVAS MARIA CARMEN 1,760 16,500 29,000 45,500 47,260 
84 MARTIN NOGUERA MARIA CARMEN 14,425 18,000 35,000 53,000 67,425 
85 MARTIN RODRIGUEZ MARIA CARMEN 22,700 10,000 21,000 31,000 53,700 
86 MARTINEZ BENITO CARLOS 1,480 14,000 19,000 33,000 34,480 
87 MARTINEZ CABEZA FRANCISCO JAVIER 14,100 12,000 26,000 38,000 52,100 
88 MARTINEZ MARTINEZ CARMEN VIRGINIA 7,080 9,500 22,000 31,500 38,580 
89 MARTINEZ SANTAMARIA MARIA EVA 20,600 16,500 28,000 44,500 65,100 
90 MARTOS QUILES NIEVES 18,100 18,500 30,000 48,500 66,600 
91 MATA PEREZ OLGA BEATRIZ 3,000 15,500 17,000 32,500 35,500 
92 MAYORGA VEGA MARIA RAQUEL 13,325 17,500 28,000 45,500 58,825 
93 MEDINA BOLAÑOS MARIA PILAR 2,720 15,500 27,000 42,500 45,220 
94 MEDINA DEL PINO MARIA NOELIA 1,000 17,000 22,000 39,000 40,000 
95 MEDINA ESPAÑA ANA ISABEL 1,000 17,500 34,000 51,500 52,500 
96 MENA VENTURA CARLOS 1,000 16,500 30,000 46,500 47,500 
97 MENDOZA AGUILAR NEREA MARIA 3,420 16,500 29,000 45,500 48,920 
98 MODELO PINZON MARGOT 3,000 12,000 23,000 35,000 38,000 
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99 MOLINA BARRANCOS CAROLINA 2,000 13,500 22,000 35,500 37,500 
100 MOLINA CRESPO ANA TERESA 11,960 16,000 32,000 48,000 59,960 
101 MOLINA GARCIA FRANCISCA 3,500 14,500 26,000 40,500 44,000 
102 MOLINA MORONTA CARMEN MARIA 3,000 15,000 22,000 37,000 40,000 
103 MOMBRAY VALLE MARIA CARMEN 24,268 14,500 23,000 37,500 61,768 
104 MORA SALAS MARIA JESUS 3,000 10,500 21,000 31,500 34,500 
105 MORENO MALDONADO BRUNO 5,325 11,000 21,000 32,000 37,325 
106 MORENO MALDONADO MARCOS 2,560 10,000 30,000 40,000 42,560 
107 MORENO RUBIO RAFAEL ANTONIO 4,060 14,500 29,000 43,500 47,560 
108 MUÑOZ MOSTAZO EVA 13,730 19,000 35,000 54,000 67,730 
109 NAVARRO DE LA TORRE INMACULADA 21,200 17,500 31,000 48,500 69,700 
110 NAVARRO GARCIA MARTA 1,000 14,500 27,000 41,500 42,500 
111 NOGUEIRA DIAZ JOSE IGNACIO 1,500 16,500 32,000 48,500 50,000 
112 NUÑEZ MUÑOZ JORGE 1,000 17,000 31,000 48,000 49,000 
113 NUÑEZ PADILLA GABRIEL 12,860 15,000 22,000 37,000 49,860 
114 OLARU COTOROBAI MARIANA 2,080 12,000 22,000 34,000 36,080 
115 OLMO SALIDO JUAN 8,575 18,000 37,000 55,000 63,575 
116 ORAN DELGADO MARGARITA 7,055 15,500 29,000 44,500 51,555 
117 ORTEGA SANCHEZ BEATRIZ 0,000 17,500 27,000 44,500 44,500 
118 ORTIZ BRAVO ROSA MARIA 3,000 10,000 20,000 30,000 33,000 
119 PACHECO SILLERO MARIA NAZARET 1,000 13,000 20,000 33,000 34,000 
120 PALOMO FERNANDEZ MARIA CARMEN 15,800 16,500 31,000 47,500 63,300 
121 PALOMO ROMERO GLORIA ISABEL 24,100 16,500 36,000 52,500 76,600 
122 PARRAGA ORTIZ ALBERTO 24,800 17,500 29,000 46,500 71,300 
123 PARRAS LEON YOLANDA 17,720 15,000 19,000 34,000 51,720 
124 PASO ATENCIA ANA SARAI 0,000 10,500 28,000 38,500 38,500 
125 PASTOR FLORES MARIA ESTHER 1,320 14,500 17,000 31,500 32,820 
126 PATIÑO ARANGO MARIA CRISTINA 3,500 14,500 29,000 43,500 47,000 
127 PEDRAZA POZO ALICIA 1,000 11,000 20,000 31,000 32,000 
128 PEREZ BAENA SONIA 1,000 12,500 22,000 34,500 35,500 

129 
PEREZ CAÑAVATE CRISTINA 
INMACULADA 3,435 14,500 28,000 42,500 45,935 

130 PEREZ JIMENEZ SANTIAGO 29,440 16,000 31,000 47,000 76,440 
131 PEREZ LEBRON EFRICALIANA 30,836 7,500 24,000 31,500 62,336 
132 PEREZ PASCUAL MARIA ISABEL 21,800 17,500 28,000 45,500 67,300 
133 PEREZ PASCUAL MARIA MERCEDES 29,200 14,000 30,000 44,000 73,200 
134 PEREZ PRIOR FRANCISCO 1,000 14,000 20,000 34,000 35,000 
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135 PEREZ SEGOVIA LUISA PATRICIA 2,880 15,500 29,000 44,500 47,380 
136 PICO AMORES INMACULADA 1,776 15,000 22,000 37,000 38,776 
137 PINAZO AGUILAR ANA MARIA 4,000 14,000 28,000 42,000 46,000 
138 PIORNO CUENCA MARIA CYNTHIA 1,000 16,500 25,000 41,500 42,500 
139 PLA NIETO INMACULADA 1,000 16,000 24,000 40,000 41,000 
140 PONCE PONCE CAROLINA 4,050 11,500 24,000 35,500 39,550 
141 POZO MILUD CONCEPCION 1,000 17,000 36,000 53,000 54,000 

142 
PUERTOLLANO EXPOSITO MANUEL 
JESUS 1,160 13,500 19,000 32,500 33,660 

143 RAMIREZ SANCHEZ HIPOLITA AMPARO 24,725 14,000 27,000 41,000 65,725 
144 RAMIREZ SANCHEZ PATRICIA 1,000 12,500 19,000 31,500 32,500 
145 RAMOS GARCIA ALICIA 1,448 10,000 21,000 31,000 32,448 
146 RANDO SANCHEZ LORENA 2,240 17,000 35,000 52,000 54,240 
147 RAYA SALAMANCA ROCIO 2,000 15,500 33,000 48,500 50,500 
148 REBOLLO FERNANDEZ REMEDIOS 27,880 9,000 22,000 31,000 58,880 
149 REINA FORTES MARIA DOLORES 29,500 18,000 35,000 53,000 82,500 
150 REPISO MOSCOSO BEGOÑA 2,000 10,000 21,000 31,000 33,000 
151 REYES LOPEZ MARIA DOLORES 4,275 11,500 19,000 30,500 34,775 
152 RICO LOPEZ JUAN JOSE 1,000 12,500 19,000 31,500 32,500 

153 
RIESCO LADRON DE GUEVA MARIA 
ESPERANZA 

3,000 14,000 27,000 41,000 
44,000 

154 RIO BADIA M CARMEN DEL 3,340 13,000 28,000 41,000 44,340 
155 RIO GUERRERO REBECA DEL 0,000 10,500 20,000 30,500 30,500 
156 RIOS ORTIZ LORENA 3,500 15,000 26,000 41,000 44,500 
157 RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA 1,000 12,000 25,000 37,000 38,000 
158 RODRIGUEZ GARCIA DIANA 2,240 16,000 30,000 46,000 48,240 
159 RODRIGUEZ ROMERO ANA EVA 3,555 13,500 21,000 34,500 38,055 
160 ROJAS JIMENEZ REBECA 0,000 12,000 25,000 37,000 37,000 
161 ROLDAN RODRIGUEZ BEATRIZ 15,800 11,500 19,000 30,500 46,300 
162 ROMERO HEREDIA MARIA 6,676 13,000 28,000 41,000 47,676 
163 ROMERO MOLES SEFORA 1,320 10,500 21,000 31,500 32,820 
164 ROMERO TENA PABLO 1,000 10,500 23,000 33,500 34,500 
165 ROMERO URBANO ANGEL JOAQUIN 1,040 13,500 29,000 42,500 43,540 
166 ROSA ARANDA RAQUEL 4,800 16,000 24,000 40,000 44,800 
167 ROSALES VALLEJO MARIA LUISA 1,000 9,500 23,000 32,500 33,500 
168 ROSARIO LINARES MARIA MAR 21,200 14,500 27,000 41,500 62,700 
169 ROSAS FERNANDEZ JESUS 4,800 14,500 24,000 38,500 43,300 
170 RUBIO BERROCAL JOSE ANTONIO 9,700 11,500 20,000 31,500 41,200 
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171 RUEDA LUNA BENJAMIN 1,675 17,500 27,000 44,500 46,175 
172 RUEDA RODRIGUEZ MANUEL JESUS 1,200 16,000 25,000 41,000 42,200 
173 RUIZ ALEJANDRO MARIA INMACULADA 18,500 12,500 29,000 41,500 60,000 
174 RUIZ CERVERA FRANCISCO JOSE 6,810 14,000 27,000 41,000 47,810 
175 RUIZ COBOS ROCIO 24,200 18,000 30,000 48,000 72,200 
176 RUIZ MALDONADO MARIA SUSANA 1,000 18,500 32,000 50,500 51,500 
177 RUIZ MARTOS ANA MARIA 3,000 14,500 20,000 34,500 37,500 
178 SAGREDO LOPEZ FERNANDO 1,000 16,000 31,000 47,000 48,000 
179 SANCHEZ MORENO YOLANDA 0,480 12,500 20,000 32,500 32,980 
180 SANCHEZ SIERRA FERNANDO 0,000 10,500 21,000 31,500 31,500 
181 SANCHEZ SIERRA VICTORIA EUGENIA 0,000 13,000 29,000 42,000 42,000 
182 SANTAELLA ARIZA BLANCA 6,160 15,500 24,000 39,500 45,660 
183 SANTAELLA MOLINA MARIA BELEN 1,000 12,000 25,000 37,000 38,000 
184 SANTANA RAMOS ROSA MARIA 1,000 15,000 23,000 38,000 39,000 
185 SANTIAGO RABANEDA CAROLINA 1,000 18,000 35,000 53,000 54,000 
186 SAPINSKA MAJ MALWINA 4,640 14,000 26,000 40,000 44,640 
187 SARRAGA LUQUE VERONICA DE 27,400 15,500 24,000 39,500 66,900 
188 SIERRA JIMENEZ CARMEN RAQUEL 0,000 18,000 28,000 46,000 46,000 
189 SIERRA PEDROSA SONIA 1,000 17,000 33,000 50,000 51,000 
190 SOMOZA ARANDA MARTA 1,000 15,500 23,000 38,500 39,500 
191 SUPERVIELLE RAYA AMALIA 4,500 17,000 29,000 46,000 50,500 
192 TOME LOPEZ MARIA MERCEDES 14,600 13,500 25,000 38,500 53,100 

193 TORRE FERNANDEZ MARIA DEL 
ROSARIO DE LA 

5,400 16,500 26,000 42,500 
47,900 

194 TRUJILLO MARTIN ANA MARIA 1,200 12,500 23,000 35,500 36,700 
195 TRUJILLO OLIVA ELENA 1,000 12,500 23,000 35,500 36,500 
196 URBANO REYES MARIA LUCIA 15,916 10,500 22,000 32,500 48,416 
197 VALDERRAMA SANCHEZ SILVIA 1,500 17,000 32,000 49,000 50,500 
198 VALENZUELA MORENO ROSA MARIA 21,125 15,500 29,000 44,500 65,625 
199 VILLA GUERRERO SILVIA 1,000 15,000 21,000 36,000 37,000 
200 ZAMBRANA ALVAREZ MARIA LUISA 5,595 10,000 21,000 31,000 36,595 
201 ACACIO ANDUJAR SHEILA 30,812 13,000 21,000 34,000 64,812 
202 AGREDANO ATENCIA ANTONIO JAVIER 21,160 8,500 23,000 31,500 52,660 
203 AGUILAR CABELLO MONICA 3,920 16,500 24,000 40,500 44,420 
204 AGUILAR CARMONA MARCELO 2,000 16,500 24,000 40,500 42,500 
205 AGUILAR RUIZ ROCIO 3,525 17,000 27,000 44,000 47,525 
206 AGUILAR SIERRA JOSE CARLOS 1,150 16,000 32,000 48,000 49,150 
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207 ALARCON LIÑAN JULIA MARIA 4,420 16,500 32,000 48,500 52,920 
208 ALCARAZ SANCHEZ CRISTINA ELENA 18,725 10,000 24,000 34,000 52,725 
209 ALGUERA PEREZ SALVADOR 20,800 15,000 20,000 35,000 55,800 
210 ALMELLONES RUIZ SONIA 1,000 13,000 19,000 32,000 33,000 
211 ANTUNEZ RODRIGUEZ MARIA VICTORIA 3,000 16,000 32,000 48,000 51,000 
212 ARAGON PORRAS JESSICA 6,280 11,000 21,000 32,000 38,280 
213 ARANA MANZANO NOELIA 8,400 14,500 20,000 34,500 42,900 

214 
ARRABAL ESPINOSA AMANDA 
AUXILIADORA 9,710 17,000 28,000 45,000 54,710 

215 AUGUSTO LOPEZ MARIA CARMEN 18,128 7,000 26,000 33,000 51,128 
216 AVILA AGUILAR MARTA 0,000 12,500 29,000 41,500 41,500 
217 BADAS LORENTE ANA AZAHARA 1,440 16,000 25,000 41,000 42,440 
218 BAENA GORDILLO NURIA 23,200 15,500 30,000 45,500 68,700 
219 BALBUENA GONZALEZ SUSANA 29,760 13,000 24,000 37,000 66,760 

220 BARBA FERNANDEZ FRANCISCA 
ANTONIA 

17,440 12,500 22,000 34,500 
51,940 

221 BASURTE GARCIA IRENE 2,680 10,500 25,000 35,500 38,180 
222 BEDMAR PEREZ MARIA LIBERTAD 1,720 12,500 21,000 33,500 35,220 
223 BERMEJO MORALES JESUS 11,950 14,000 19,000 33,000 44,950 
224 BOJ CANO BLANCA 0,480 16,000 27,000 43,000 43,480 
225 BOOTELLO ACEDO CARMEN MARIA 1,000 14,500 27,000 41,500 42,500 
226 BRAVO MORET LEIRE 9,750 13,000 32,000 45,000 54,750 
227 CALZADO MURILLO RAQUEL 3,000 15,500 29,000 44,500 47,500 
228 CANO ALCAIDE ANA 1,000 16,500 25,000 41,500 42,500 
229 CANTOS GARCIA SARA MARIA 2,000 12,000 18,000 30,000 32,000 
230 CAPILLA LUQUE MIRIAN 3,000 16,500 32,000 48,500 51,500 
231 CARDENAS FLORES EVA 3,000 12,000 23,000 35,000 38,000 
232 CARDENAS FLORES MARIA ISABEL 4,300 16,500 21,000 37,500 41,800 
233 CARMONA MEDINA PATRICIA 1,000 13,500 25,000 38,500 39,500 
234 CARRASCO MARQUEZ JOHANNA 1,000 14,000 23,000 37,000 38,000 
235 CARRION TRIGUERO JUAN JOSE 18,125 12,000 24,000 36,000 54,125 
236 CARVAJAL HIDALGO ALBA MARIA 5,000 18,500 26,000 44,500 49,500 
237 CASTILLO CAÑETE LORENA 2,000 17,500 24,000 41,500 43,500 
238 CHIA MUNDILLA LORENA 26,300 12,000 25,000 37,000 63,300 
239 CONTRERAS LLANOS BELEN MARIA 3,490 15,000 24,000 39,000 42,490 
240 DELGADO LOPEZ LORENA 3,970 15,500 30,000 45,500 49,470 
241 DELGADO MARTIN CELIA 1,240 17,500 28,000 45,500 46,740 
242 DOMINGUEZ RODRIGUEZ MARIA PILAR 5,000 13,500 29,000 42,500 47,500 
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243 DOMINGUEZ URBANO SIMON 8,080 18,000 36,000 54,000 62,080 

244 DUARTE DELGADO MARIA JOSE 25,635 9,000 22,000 31,000 56,635 

 

TURNO ESTABILIZACIÓN RESERVADO DISCAPACIDAD 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL 
FASE 

CONCURSO 

EJERCICIO 
1 

EJERCICIO 
2 

TOTAL 
FASE 

OPOSICIÓN 

TOTAL 
CONCURSO 

- 
OPOSICIÓN 

1 MARTI RAMOS SILVIA 1,000 12,000 21,000 33,000 34,000 

2 MORON ORGANVIDES CINTIA 2,000 15,500 29,000 44,500 46,500 

3 ORTIZ MINERO MARIA DEL MAR 2,640 11,500 19,000 30,500 33,140 

4 PEREZ RAMOS MARIA DEL MAR 1,600 11,000 21,000 32,000 33,600 

5 RUIZ BARRANCO ESTEFANIA 3,000 14,500 22,000 36,500 39,500 

6 VILLODRES GARRIDO MARIA EUGENIA 1,000 15,500 29,000 44,500 45,500 

7 ALCANTARA SASTRE SARA 9,470 17,000 23,000 40,000 49,470 

8 ALVAREZ GARCIA ERIKA 5,300 16,000 26,000 42,000 47,300 

9 BONILLA FERNANDEZ MONICA 1,456 17,000 30,000 47,000 48,456 

10 DOMINGUEZ MARTIN MONICA 1,720 12,500 27,000 39,500 41,220 

 

ANEXO V 

LAS 27 MAYORES PUNTUACIONES TOTALES POR ORDEN DECRECIENTE, TURNO LIBRE 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL FASE 
CONCURSO 

EJERCICIO 
1 

EJERCICIO 
2 

TOTAL 
FASE 

OPOSICIÓN 

TOTAL 
CONCURSO 

- 
OPOSICIÓN 

1 REINA FORTES MARIA DOLORES 29,500 18,000 35,000 53,000 82,500 
2 GALLARDO GONZALEZ LORENA 25,100 18,500 38,000 56,500 81,600 
3 GARCIA TORCELLO ANA MARIA 27,700 15,000 36,000 51,000 78,700 
4 PALOMO ROMERO GLORIA ISABEL 24,100 16,500 36,000 52,500 76,600 
5 PEREZ JIMENEZ SANTIAGO 29,440 16,000 31,000 47,000 76,440 
6 GONZALEZ RIOS ANGELA MARIA 19,900 17,000 37,000 54,000 73,900 
7 PEREZ PASCUAL MARIA MERCEDES 29,200 14,000 30,000 44,000 73,200 
8 RUIZ COBOS ROCIO 24,200 18,000 30,000 48,000 72,200 
9 MADRONA MARTIN DIEGO 22,300 19,500 30,000 49,500 71,800 
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Nº APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL FASE 
CONCURSO 

EJERCICIO 
1 

EJERCICIO 
2 

TOTAL 
FASE 

OPOSICIÓN 

TOTAL 
CONCURSO 

- 
OPOSICIÓN 

10 PARRAGA ORTIZ ALBERTO 24,800 17,500 29,000 46,500 71,300 

11 
HARO RODRIGUEZ ELISA 
MARGARITA 32,040 14,000 25,000 39,000 71,040 

12 NAVARRO DE LA TORRE 
INMACULADA 

21,200 17,500 31,000 48,500 
69,700 

13 BAENA GORDILLO NURIA 23,200 15,500 30,000 45,500 68,700 
14 MUÑOZ MOSTAZO EVA 13,730 19,000 35,000 54,000 67,730 
15 MARTIN NOGUERA MARIA CARMEN 14,425 18,000 35,000 53,000 67,425 
16 PEREZ PASCUAL MARIA ISABEL 21,800 17,500 28,000 45,500 67,300 
17 HERNANDO CASTILLO ANA MARIA 32,200 12,000 23,000 35,000 67,200 
18 SARRAGA LUQUE VERONICA DE 27,400 15,500 24,000 39,500 66,900 
19 BALBUENA GONZALEZ SUSANA 29,760 13,000 24,000 37,000 66,760 
20 MARTOS QUILES NIEVES 18,100 18,500 30,000 48,500 66,600 

21 GARRIDO SANCHEZ MARIA 
MERCEDES 

31,300 12,500 22,000 34,500 
65,800 

22 
RAMIREZ SANCHEZ HIPOLITA 
AMPARO 24,725 14,000 27,000 41,000 65,725 

23 VALENZUELA MORENO ROSA 
MARIA 

21,125 15,500 29,000 44,500 
65,625 

24 GONZALEZ MACIAS PATRICIA 29,500 12,000 24,000 36,000 65,500 
25 MARTINEZ SANTAMARIA MARIA EVA 20,600 16,500 28,000 44,500 65,100 
26 ACACIO ANDUJAR SHEILA 30,812 13,000 21,000 34,000 64,812 
27 GONZALEZ ORDOÑEZ PILAR BELEN 31,660 9,000 24,000 33,000 64,660 

 

 

ANEXO VI 

LAS 2 MAYORES PUNTUACIONES TOTALES POR ORDEN DECRECIENTE, TURNO DISCAPACIDAD 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL FASE 
CONCURSO 

EJERCICIO 1 
EJERCICIO 
2 

TOTAL FASE 
OPOSICIÓN 

TOTAL 
CONCURSO - 
OPOSICIÓN 

1 BONILLA FERNANDEZ MONICA 1,456 17,000 30,000 47,000 48,456 

2 ALVAREZ GARCIA ERIKA 5,300 16,000 26,000 42,000 47,300 
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